Página 1 de 1.

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  R E S U L T A D O  F I N A L
               E X C E T O  M O T O R I S T A  E  O P E R A D O R  D E  M Á Q U I N A S

A Prefeitura Municipal de SANTO ANTONIO DO PINHAL, Estado de São Paulo, torna público que realizará por meio da
OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de
acordo com as Leis Municipais pertinentes, torna público o Resultado Final – Exceto Motorista e Operador de Máquinas do
Edital 001/2022 do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS conforme segue:

I -Constam no Anexo I – o Resultado Final – Ampla Concorrência e PCD- Pessoa com Deficiência

II -Constam no Anexo II – o Resultado Final- PCD- Pessoa com Deficiência

V- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                       SANTO ANTONIO DO PINHAL, 21 de outubro de 2022.

   ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
      Prefeito do Município de SANTO ANTONIO DO PINHAL